מונח לפנינו ערעור, אשר הוגש בידי עוה"ד עובדיה ומנטל מטעמו של המערער, מר משה מצליח, ואשר הופנה
נוב' 8 ביום ניתנה אשר קוטון), ערן השופט (כבוד בחיפה השלום בית-משפט של הכרעת-דינו נגד ורק אך
2016, ואשר במסגרתה הורשע המערער בעשייתן של שורה של עבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום אשר הוגש

נגדו כדלקמן:

המחמירות בנסיבות 117(ב)(5) לסעיף בניגוד מסמך, ללא תשומות מס ניכוי שעניינן עבירות 43 (א)
מע"מ"). "חוק (להלן: התשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 117(ב2)(2)-(3) בסעיפים המנויות

(ב) סירוב או הימנעות מלמסור פנקס, לפי סעיף 117(א)(1) לחוק מע"מ.

יצוין, כי ביום 8.1.17, ובעקבות הרשעתו בדינו, הוטלו על המערער 14 חודשי מאסר לריצוי בפועל; הופעלו
ירוצו מתוכם חודשים 6 כאשר לזה, זה בחופף נגדו ועומדים תלויים היו אשר על-תנאי מאסר עונשי שני
במצטבר לעונש שהוטל.

אחרים גורמים בידי הוקלדו מהנתונים שחלק למרות כראיה זיתוני
במיעוט הנתונים שהוקלדו בידי גורמים אחרים במשרד ובכך שלא הועלה חשד ממשי שהוקלדו נתונים שגויים.
החומר את בחזקתה לשמור החברה את המחייבות השונות החוק להוראות זה בעניין הפנה בית-המשפט
מס ותקנות מע"מ לחוק 15 וסעיף התשל"ג-1973 חשבונות), פנקסי (ניהול הכנסה מס (הוראות החשבונאי
נוסף לכך נעוץ בקביעת בית-המשפט קמא שלפיה (ניהול פנקסי חשבונות) התשל"ו-1976). טעם ערך מוסף
דרישת התשומות לא נעשתה בתיאום עם משרד רו"ח שראל, והקביעה שאנשי המשרד פנו למערער והתריעו

בדבר דרישת תשומות ביתר ללא גיבוי חשבונאי מלא, המבסס את הדרישה.

ודיווח מס התשומות התבסס לסוגיות שמירת החשבוניות ביחס והמערער ביחס להתנהלות החברה בקביעותיו
בית-המשפט גם על עדותו של רו"ח סלאמה, אשר היה מופקד על ענייני החברה במשרד רו"ח שראל.

עקרון של הפרה בה יש שהרי במרמה מהאוצר כספים הוצאת מהווה עשייתה כי חמורה,
את שהוציא מי דהיינו במס, חייבת בעסקה שהוצא תשומות מס לנכות מותר לפיו ההקבלה,
החשבונית - שילם מס עסקאות בגין אותה עסקה המשמשת כעת בסיס לניכוי מס תשומות. בחיי

יום-יום זהו הפן השני של הוצאת חשבונית פיקטיבית.[...]"

על ניתוח יסודות עבירה זו עמד המלומד פרופ' גבריאל הלוי, בספרו "תורת דיני העונשין" (כרך ד', התשע"א
- 2010 , עמ' 388-389) בציינו כדלהלן:

אם מינה, נפקא שאין כך תוצאתי, רכיב כוללת אינה זו בעבירה העובדתי היסוד "דרישת
הפעולה שננקטה אכן הביאה בפועל להעלמת מס ערף מוסף. די בעצם ביצוע הפעולות דלעיל
המצוינות בהגדרת העבירה כדי לספק את דרישת היסוד העובדתי.